

№5 ШЕШІМНЕН ҮЗІНДІ
"ЛОМБАРД АСТ" ЖШС жалғыз қатысушысының 2020 жылғы 11 мамырдағы
((Тарифтер))

1. 5% - дан 15% - ға дейін алып тастағандағы Лондон металдар биржасының бағамы бойынша алтынның әрбір сынамасы үшін бір грамм үшін Зергерлік бұйымдар түріндегі кепілдік қамтамасыз етудің құны бекітілсін. Зергерлік бұйымның құны бұйымда Гауһардың жай-күйіне, салмағына, болуына/болмауына, өтімділігіне және кепілдік қамтамасыз етудің құнын айқындау әдістемесіне сәйкес бағалаушы айқындайтын зергерлік бұйымның басқа да сипаттамаларына байланысты болады.

2. Лондон металдар биржасының бағамы бойынша алтынның әрбір сынамасы үшін зергерлік бұйымдардың сынығы түріндегі кепілдік қамтамасыз етудің құны 20% - дан 25% - ға дейін шегеріле отырып, бір грамм үшін бекітілсін. Зергерлік бұйымдар сынықтарының құны зергерлік бұйымдар сынықтарының жай-күйіне, салмағына және басқа да сипаттамаларына байланысты, оны бағалаушы кепілдік қамтамасыз етудің құнын анықтау әдістемесіне сәйкес анықтайды.

3. Кепілмен қамтамасыз етудің нарықтық құнының 60% – дан 100% - ға дейінгі мөлшерінде техника және кепілге қабылдауға рұқсат етілген өзге де мүлік түріндегі кепілмен қамтамасыз етудің құны белгіленсін. Техниканың және кепілге қабылдауға рұқсат етілген өзге де мүліктің құны техниканың және кепілге қабылдауға рұқсат етілген өзге де мүліктің жай-күйіне, өтімділігіне және басқа да сипаттамаларына байланысты болады, оны кепілді қамтамасыз етудің құнын айқындау әдістемесіне сәйкес бағалаушы айқындайды.

4. Сайтта көрсетілген құннан 20% - дан 40% - ға дейінгі мөлшерде Гауһар түріндегі кепілдік қамтамасыз ету құны бекітілсін <https://www.diamonds.net/prices/>. Гауһардың құны кепілмен қамтамасыз ету құнын айқындау әдістемесіне сәйкес бағалаушы айқындайтын Гауһардың жай-күйіне, мөлшеріне, салмағына, түсіне, тазалығына, қырлау сапасына, өтімділігіне және басқа да сипаттамаларына байланысты болады.

5. Тиісті кезеңге арналған республикалық бюджетте белгіленген ең төменгі есептік көрсеткіштің 8 000 (сегіз мың еселенген) мөлшерінен аспайтын мөлшерде кепілдің өзге түрлерін кепілге қойып микрокредиттің ең жоғары сомасы бекітілсін.

6. Кепіл билетінің телнұсқасын дайындау өтеусіз негізде жүргізілсін.

7. Қарыз алушының өтінішін қарау және кепіл билетінің телнұсқасын тікелей беру мерзімі қарыз алушы кепіл билетінің телнұсқасын беру туралы өтініш бергеннен кейінгі келесі жұмыс күнінің соңынан кешіктірілмей бекітілсін.

8. 45 (қырық бес) күнтізбелік күнге дейінгі мерзімге берілетін және тиісті кезеңге арналған республикалық бюджетте белгіленген 50 (елу) айлық есептік көрсеткіштен аспайтын микрокредиттер бойынша сыйақы мөлшерлемесі:
алтыннан жасалған бұйымдар-күніне 0,33% (нөл бүтін оннан отыз үш пайыз) ;
техника және халық тұтынатын өзге де Тауарлар үшін-күніне 0,40% (нөл бүтін оннан төрт пайыз).

Сыйақы ставкасының мөлшері кепіл билетінде көрсетіледі.

9. 1 (бір) жылға дейін берілетін және 50 (елу) айлық есептік көрсеткіштен асатын, бірақ тиісті кезеңге арналған республикалық бюджетте белгіленген 8 000 (сегіз мың) ең төменгі есептік көрсеткіштен аспайтын микрокредиттер бойынша сыйақы мөлшерлемесі: алтыннан жасалған бұйымдар-күніне 0,12% (нөл бүтін оннан он екі пайыз) ; техника және халық тұтынатын өзге де Тауарлар үшін-күніне 0,12% (нөл бүтін оннан он екі пайыз). Жылдық тиімді ставканың мөлшері кепіл билетінде көрсетіледі.

10. Қарыз алушының 45 (қырық бес) күнтізбелік күнге дейінгі мерзімге берілетін және тиісті кезеңге арналған республикалық бюджетте белгіленген 50 (елу) айлық есептік көрсеткіштен аспайтын, сондай-ақ 1 (бір) жылға дейінгі мерзімге берілетін және 50 (елу) айлық есептік көрсеткіштен асатын, бірақ тиісті кезеңге арналған республикалық бюджетте белгіленген ең төменгі 8 000 (сегіз мың) есептік көрсеткіштен аспайтын микрокредиттер бойынша микрокредитті қайтару жөніндегі міндеттемелерін уақтылы орындамағаны үшін тұрақсыздық айыбының (айыппұлдың, :

алтыннан, платинадан, сондай - ақ гауһардан жасалған бұйымдар-күніне 0,33% (нөл бүтін оннан отыз үш пайыз) ; техника және халық тұтынатын өзге де Тауарлар үшін-күніне 0,40% (нөл бүтін оннан төрт пайыз) ;

платина карталарының иелері үшін күніне 0,2% мөлшерінде бірыңғай тұрақсыздық айыбы белгіленеді. Платина картасының иесі мәртебесін бірінші басшы немесе ол тағайындаған басқа тұлға береді және бағдарламада көрсетіледі.

Тұрақсыздық айыбының мөлшері кепіл билетінде көрсетіледі.

Шешім жеке қабылданды.

Жалғыз мүше



Кули-Заде Т.Ш.

ВЫПИСКА ИЗ РЕШЕНИЕ №5

ЕДИНСТВЕННОГО УЧАСТНИКА ТОО «ЛОМБАРД АСТ» от 11 МАЯ 2020 ГОДА

(ТАРИФЫ)

1. Утвердить стоимость залогового обеспечения в виде **ювелирных изделий** за один грамм для каждой пробы золота **по курсу Лондонской биржи металлов за минусом от 5% до 15%**. Стоимость ювелирного изделия зависит от состояния, веса, наличия/отсутствия бриллиантов в изделии, ликвидности и других характеристик ювелирного изделия, которая определяется оценщиком согласно методике определения стоимости залогового обеспечения.
2. Утвердить стоимость залогового обеспечения в виде **лома ювелирных изделий** за один грамм для каждой пробы золота **по курсу Лондонской биржи металлов за минусом от 20% до 25%**. Стоимость лома ювелирного изделия зависит от состояния, веса и других характеристик лома ювелирного изделия, которая определяется оценщиком согласно методике определения стоимости залогового обеспечения.
3. Установить стоимость залогового обеспечения в виде **техники и иного разрешенного к принятию в залог имущества** в размере – **от 60% до 100% от рыночной стоимости залогового обеспечения**. Стоимость техники и иного разрешенного к принятию в залог имущества зависит от состояния, ликвидности и других характеристик техники и иного разрешенного к принятию в залог имущества, которая определяется оценщиком, согласно методике определения стоимости залогового обеспечения.
4. Утвердить стоимость залогового обеспечения **в виде бриллиантов в размере от 20% до 40% от стоимости, указанной на сайте <https://www.diamonds.net/prices/>**. Стоимость бриллианта зависит от состояния, размера, веса, цвета, частоты, качества огранки, ликвидности и других характеристик бриллианта, которая определяется оценщиком согласно методике определения стоимости залогового обеспечения.
5. Утвердить **максимальную сумму микрокредита** под залог прочих видов залога в размере **не более 8 000 (восьми тысячи кратного) минимального расчетного показателя**, установленного республиканским бюджетом на соответствующий период.
6. Изготовления дубликата залогового билета производить на безвозмездной основе.
7. Утвердить срок рассмотрения заявления заемщика и непосредственную выдачу дубликата залогового билета – **не позднее конца следующего рабочего дня, за днем следующим после подачи заявления заемщиком о выдаче дубликата залогового билета**.
8. Утвердить ставку вознаграждения по микрокредитам, предоставляемым **на срок до 45 (сорока пяти) календарных дней и не превышающем 50 (пятьдесят) месячных расчетных показателей**, установленных республиканским бюджетом на соответствующий период в размере для:
изделий из золота - 0,33% (ноль целых тридцать три десятых процента) в день;
для техники и прочих товаров народного потребления - 0,40% (ноль целых четыре десятых процента) в день.

Размер ставки вознаграждения указывается в залоговом билете.

9. Утвердить ставку вознаграждения по микрокредитам, предоставляемым до 1 (одного) года и превышающем 50 (пятьдесят) месячных расчетных показателей, но не более 8 000 (восемь тысяч) минимальных расчетных показателей, установленных республиканским бюджетом на соответствующий период в размере для: изделий из золота - 0,12% (ноль целых двенадцать десятых процента) в день; для техники и прочих товаров народного потребления - 0,12% (ноль целых двенадцать десятых процента) в день.

Размер годовой эффективной ставки указывается в залоговом билете.

10. Утвердить единые ставки неустойки (штрафа, пени) за несвоевременное исполнение обязательств заемщиком по возврату микрокредита, предоставляемого на срок до 45 (сорока пяти) календарных дней и не превышающем 50 (пятьдесят) месячных расчетных показателей, установленных республиканским бюджетом на соответствующий период, а также по микрокредитам, предоставляемым на срок до 1 (одного) года и превышающем 50 (пятьдесят) месячных расчетных показателей, но не более 8 000 (восемь тысяч) минимальных расчетных показателей, установленных республиканским бюджетом на соответствующий период в размере для:

изделий из золота, платины, а также бриллиантов - 0,33% (ноль целых тридцать три десятых процента) в день;

для техники и прочих товаров народного потребления - 0,40% (ноль целых четыре десятых процента) в день;

для владельцев платиновых карт устанавливается единая ставка неустойки в размере 0,2% в день. Статус владельца платиновой карты присваивается первым руководителем или иным лицом назначенным им и отражается в программе.

Размер неустойки указывается в залоговом билете.

Решение принято единолично.

Единственный участник



Кули-Заде Т.Ш.